

کشف خودرو سرقتی در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از کشف یک دستگاه خودرو کوپیک سرقتی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ رشید زبانی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو کوپیک در سطح شهرستان به سرقت رفته است، شناسایی سارق با مساعده کارگزاران افروز، دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.وی افزود: مأموران کلاتری ۱۲ بعدت هنگام گشتن زنی در سطح حوزه انتظامی، به یک دستگاه خودرو کوپیک که از جاده خارج و به دالایی نامعلوم واگروگن و رانساحر راه شده بود را مشاهده کردند.فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت با بیان اینکه با استعلام صورت گرفته مشخص شد، خودرو واگروگن شده همان خودرو مسروقه است، گفت: خودرو به پارتیکب انتقال و اقدامات قانونی برای شناسایی مالک و تحویل خودرو مکشوفه به وی در حال انجام است.

کشف احشام قاچاق در خنج

فرمانده انتظامی شهرستان خنج از کشف ۳۱ رأس احشام قاچاق خراج گانه سرهنگ محمد ربویدار در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان خنج هنگام کنترل خودروهای عبوری در محروهای مواصلاتی به یک پالت نیسان مشکوک و آن را متوقف کردند.وی افزود: در بررسی سارق با عمل آمده مشخص شد این خردو حامل ۳۱ رأس احشام قاچاق می باشد که در این خصوص خودرو توقیف و یک متهم دستگیر شد.فرمانده انتظامی شهرستان خنج افزود: دستگیر احشام قاچاق کشف شده بنا به اظهار نظر کارشناسان مربوطه، یک میلیارد ریال برآورد شده است.

کشف کالای قاچاق ۲ میلیاردی در کوه چنار

فرمانده انتظامی شهرستان کوه چنار گفت با تلاش مأموران انتظامی شهرستان کوه چنار محموله کالای قاچاق به ارزش ۲ میلیارد ریال کشف شد. سرهنگ لطف الله محمدی بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان کوه چنار هنگام گشت زنی در محروهای مواصلاتی این شهرستان به یک دستگاه سواری پژو پارس متوقف و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو مقادیر زیادی کالا شامل میندل فیبر نوری، لوازم بهداشتی، دستکش، لباس و سایر اقلام قاچاق و فاقد مدرک قانونی کشف و این خصوص یک متهم دستگیر شد.فرمانده انتظامی شهرستان کوه چنار با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش کالای قاچاق کشف شده را ۲ میلیارد ریال برآورد کرده اند، خاطر نشان کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

راز ۱۹ فقره سرقت در خرامه فاش شد

فرمانده انتظامی شهرستان خرامه از دستگیری سارق حرفه ای اماکن خصوصی، مزارع و باغ و باغ های ۱۹ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ زمان الله کلاشلی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت اماکن خصوصی، یگیری موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرارگرفت.وی افزود: مأموران انتظامی با انجام اقدامات اطلاعاتی گسترده، یک سارق حرفه ای و وسایط فرار و شناسایی و کیمیاشناسی مرجع قضایی دستگیر کردند.سرهنگ کریمی تصریح کرد: در تحقیقات به عمل آمده، متهم به ۱۹ فقره سرقت اماکن خصوصی، مزارع و باغ ها وارد دارد.

کشف ۸۴ کیلوگرم تریاک در انبار کاه

فرمانده انتظامی لاسران از کشف ۸۴ کیلوگرم تریاک در اطراف این شهرستان خبرداد. سرهنگ داود امجدی در گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان لاسران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی یک منزل که مواد مخدر در آن دیو شده بود را در اطراف این شهرستان شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی به آن مکان اعزام شدند.وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از آن منزل ۸۴ کیلوگرم تریاک، یک کیسه سلیمه شکاری غیر مجاز و ۱۱ کشف متروکه که سه طرزمشرفه ای در انبار کاه مخفی شده بود، کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان لاسران با بیان اینکه در زمان حضور مأموران انتظامی در آن منزل هیچکس حضور نداشت، گفت: تلاش در جهت شناسایی و دستگیری متهم با هماهنگی این مرجع انجام دارد.



مرد شیطان صفت زنان تهرانی را هدف نیت شیوم خود قرار می داد و با فریبکاری اراش ارازل و ابوابش و فرورشدگان مواد مخدر به او می پناه می بردند.

مرد شیطان صفت به پنهان رمالی و دعائوسی زنسان تهرانی را هدف نیت شیوم خود می داد.سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: چندی قبل گزارشی از نسوی شهروندان

تعدادی از شهروندان مشهودی که با تصاویر

متهمان یک پاند سرقتهای خشن روپهرو شدند، از اقدامهای صورت گرفته توسط مأموران ادره مازره با جرایم خشن پلیس آگاهی خراسان رضوی قدرتمندی و خوشاستد اجزای اشد مجازات برای این گونه افراد شد.

چند روز پیش مأموران پلیس از طریق تماس شهروندان با ۱۱۰۰ در جریان یک فقره زورگیری قرار گرفتند. در حالی که اطلاعات اولیه حاکی از آن بود که زن جوان که در ایستگاه اتوبوس نشسته بود از سوی دو سارق با قفه مورد حمله قرار گرفته و به شدت مجروح شده است. مرکز فرماندهی ماجرا را به مأموران دایره مازره با جرایم خشن پلیس آگاهی خراسان رضوی منتقل کرد.

با حضور مأموران در ایستگاه اتوبوس معلوم شد مصدوم به واسطه شدت جراحت وارده به بیمارستان منتقل شد و آثار خون ریخته شده سر زمین از سرقتی جنون آمیز حاکم داشت.بررسی های میدانی

حوادث

۲ زن ساده لوح در دام رمال شیطان صفت شهری

و امام جمعه شهرستان باقرشهر به پلیس مخابره شد و در بررسی ها مشخص شد که یک مرد در پوشش رمالی و دعائوسی اقدام به اغفال زنان می کند. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع تحقیقات در دستور کار مأموران کلاتری ۱۷۵ باقرشهر قرار گرفت و مشخص شد این مرد در پوشش رمالی و دعائوسی زنان را فریب داده و دست به اقدام خطیانی می زند که در یک عملیات فاعلگیرانه این مرد که از چهارم سابقه فرار است دستگیر شد. سرهنگ جلیلیان گفت: متهم در اعتراضاتش عنوان کرده که ۱۰ قبل نیز خاطر فریبکاری در پوشش رمالی و سواستاده از احسایات زنان در منطقه خیابان آیدا دستگیر شده و روانه زندان شده است و پس از آزادی دوباره دست به این اقدام مجرمانه خود زده است.

۲ مرد شکارچی زنان مشهودی بودند



کارآگاهان این موضوع را روشن کرد ز جوان در انتظار اتوبوس بوده که دو سارق خشن به او حمله کردند و سلاح سرد برده و تهدید می کنند با مقاومت طعمه روپهرو می شوند که در اقدامی وحشیانه

بر خورد و ناگتر سوخت رسان یا کامیون ایسوزو دلیم سه مصدوم داشت

دستگاه خودرو کامیون ایسوزو و ناگتر سوخت رسان اف اج در ۱۸ کیلومتری محور دلیم به کامیون بلافاصله ناگتازان در محل حادثه اعزام شدند. در عملیات امداد رسانی، حضور به موقع آتش نشانی شهرداری ایسوزو و سرکشد زمینخوستان برای اطفا حریق و کشف زارهای مادی و سرکشد ترابریک، باعث مهار و کنترل این حادثه شد. غلامی گفت:

اعضای باند حفاری غیرمجاز دستگیر شدند

اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان، سه حفار غیرمجاز را که در عملیات فاعلگیرانه هنگام حفاری دستگیر و از آن تعدادی ابراهای حفاری کشف کردند.جوادی تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیری شدن مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.از ابتدای اسال جاری تاکنون ۲۵ نفر در حوزه قاچاق اشیای فرهنگی و تاریخی چهارمحال و بختیاری دستگیر شدهاند.

بیمارستان و تلاش کردن دامر سبب نجات او از

مرگ شد، مأموران دایره مازره با جرایم خشن پلیس آگاهی خراسان رضوی به طور ویژهایی بگیر زدنی و شناسایی هویت عاملان این اقدام بودند و به طور دقیق تمامی موارد از قبیل دریافت اظهارات شاهدان ماجرا، دوربین های مدار بسته سیر فرار متهمان، چهرهنگاری و... در دستور کار گذاشتند و سرانجام موفق شدند هر دو سارق متهم را در همدی(ت، و ح)س، را شناسایی و محل حضور متهمان را به محاصره خود درآوردند و هر دو نفر در یک عملیات سریع و پیش از هر واکنشی، دستگیر شدند. *۳۵ شاکی از سارقان خشن از ناحیه متهمان سلاح سرد مورد استفاده در زورگیری ها به همراه ۱۱ عدد انواع گوشی تلفن همراه کشف شد. پس از انتقال متهمان به مقر پلیس آگاهی های دقیق کارآگاهان دایره مازره با جرایم خشن موجب شد برده ۲۵ فقره زورگیری از بانوان شهیر مشهد برداشته و شکات ماجرا هم شناسایی شوند.

چندین ضربه سنگین به بازو و قفسه سینه او می زدند

و سپس از محل منزلی می شوند. *نجات جان زن جوان و دستگیری شکارچیان زنان در حالی که انتقال به موقع زن جوان به

ایران: دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان

بوشهر گفت: یک شبکه از عوامل گران فرستی و توزیع سلاح از مناطق دره های درمان گریز و این استان شناسایی و ۱۰ نفر از اعضای آن دستگیر شدند.علی حسین پور اعلام کرد شبکه گرانفرستی و توزیع سلاح از مناطق دره های درمان گریز و این استان شناسایی و ۱۰ نفر از اعضای آن دستگیر شدند.علی حسین پور اعلام کرد شبکه گرانفرستی و توزیع سلاح از مناطق دره های درمان گریز و این استان شناسایی و ۱۰ نفر از اعضای آن دستگیر شدند.علی حسین پور اعلام کرد شبکه گرانفرستی و توزیع سلاح از مناطق دره های درمان گریز و این استان شناسایی و ۱۰ نفر از اعضای آن دستگیر شدند.

دستگیری ۱۰ نفر اعضای شبکه توزیع غیر قانونی داروهای کرونا

ایران: دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان بوشهر گفت: یک شبکه از عوامل گران فرستی و توزیع سلاح از مناطق دره های درمان گریز و این استان شناسایی و ۱۰ نفر از اعضای آن دستگیر شدند.علی حسین پور اعلام کرد شبکه گرانفرستی و توزیع سلاح از مناطق دره های درمان گریز و این استان شناسایی و ۱۰ نفر از اعضای آن دستگیر شدند.علی حسین پور اعلام کرد شبکه گرانفرستی و توزیع سلاح از مناطق دره های درمان گریز و این استان شناسایی و ۱۰ نفر از اعضای آن دستگیر شدند.

دستگیری ۲ گروه متخلف شکار و زنده گیری پرندگان وحشی در جیرفت

منظور جولوگیری از شکار و صید غیرمجاز در بخش ساردوئیه موق به دستگیری متخلف شکارچی پرندگان وحشی و اظهار استه از یک گروه متخلف یک قطعه کبک شکار شده و یک قیفه سلیمه شکاری تک لول و مقداری ادوات شکار کشف و ضبط شد.رئیس اداره حفاظت محیط زیست جیرفت ادامه داد: از گروه دیگر که در باغ شخصی



با توجه به شواهد موجود مانند کشف نصاب و دستکش اسیدپاش در خانه، سوخت عمدی پای متهم با اسید برای گمراه کردن پلیس و اظهارات شکاری و شواهد بهدست آمده در صحنه حادثه، غروب خانواده را مجرم شناخت. متهم در ششمه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد و شاکلی در جلسه دادگاه درخواست قصاص کرد. پس از پایان محاکمه، قضاوت متهم را که هیچوقت به جرم خود اقرار نکرد، به ۱۰ سال حبس و پرداخت دیه یکمیلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان محکوم کرد، اما متهم درخواست اسرار کرد و گفت توانایی پرداخت دیه را ندارد. اما تأیید حکم و مجرم و پرونده به اجرای احکام دادسرای جنایی تهران فرستاد شد و متهم درخواست کرد تا با سیردن وثیقه از زندان آزاد شود. همین مسئله باعث شد تا دختر جوان که قربانی اسیدپاشی شده بود، در گفتگویی جنایی حاضر شود و به آزاد شدن اسیدپاشی اعتراض کند. وی گفت: من و عروسمان خیلی با خوب بودیم و من حق را بدی و فراموشی ما، او گاهی به من حسادت می کرد. چون آن موقع من تازه نامزد کرده بودم، فکر می کنم رفتار عاشقانه من، مجوز آن باعث حسادت او شد. بسود نامزدم مدام به من توجه می کرد و برایم هدیه می خرید و همین اتفاقات آن حسادت را در دل او روشن کرد، او حتی به رابطه صمیمی من و برادر هم حسودی می کرد.

وی ادامه داد: اسسال است که زندگی ام تپاه شده، این حادثه اسیدپاشی باعث شد نامزد مرا ترک کند. از آن زمان تاکنون بیش از ۲۰ عمل جراحی انجام داده ام و برای هر عمل چیزی حدود ۳ میلیون

پیدا شدن قمه و شوکر از خانه زن موافروش

زن موافروش



رئیس پلیس مازره با مصاد مخدر پایتخت از دستگیری یک زن سه ساله در حوزه توزیع مواد مخدر در جنوب تهران خبر داد.سرهنگ محمد عبدالوهاب حسوند رئیس پلیس مازره با مصاد مخدر تهران اظهار کرد: در پی ارجاع چندین فقره شکایات و گزارش های مردمی من سر فعالیت مجرمانه یکی از فرورشدگان مواد مخدر در جنوب تهران پروندگی در این باره تشکیل و تمیمی از مأموران پایگاه هم این پلیس رسیدگی با موضوع را به عهده گرفتند.

مجرمانه متهم در حین معاینه شد. معهوده مخفیانه نامبرده منظور مأموران در بررسی های بیشتر و دقیق تر منزل وی را شناسایی کردند.سرهنگ حسوند تصریح کرد: پس از هماهنگی با مقام قضایی و رعایت کلیه موازین شرعی و قانونی مأموران در اقدامی فاعلگیرانه وارد مخفیگاه متهم شده و ضمن دستگیری وی موفق به کشف ۱۴ کیلو و ۲۷۰ گرم ماده مخدر و ترنسا، ۱۷ میلیون تومان و نقد حاصل از فروش شده.سرهنگ ۲ قیفه قهه، یک دستگاه شوکر و مقایسری آلات و ادوات فروش و معرفی مواد مخدر و ترنسا، رئیس پلیس مازره با مصاد مخدر تهران تأکید کرد: این اقدامات در توزیع کنندگان سه ساله در جنوب پایتخت است. پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل شد.

دستگیری ۲ شرور مسلح پای بساط موادمخدر



دو جوان تبعه خارجی که به اتهام شرارت و قاچاق کتب تحت تعقیب پلیس آراش گرفتند.جود درحالی پای بساط موادمخدر در دام افتادند که بازرسی از مخفیگاه آنان تعدادی شنگ سلاح شکاری نیز کشف شد.

فرود به کلاتری سپاه مشهد مراجعه و مدعی شد چند نفر به سرکردگی دو تبعه خارجی به فرزند همراهانش حمله ور شده اند و او را از قفسه ایستگاه این بند به سرحد مجروح کرده اند. در پی اعلام شکایات این مرد، بلافاصله مأموران کلاتری به سر دینی مهاجرات مرکز فرمانده و کنترل شهرستان مبنی قطع یک مورد قتل در منطقه خود، عوامل پلیس آگاهی این شهرستان بلافاصله خود را به محل رسانده و به دنبال بررسی صحنه و تن پیامی جسد، امارات اسباب و میل گرد به ناحیه سر شناسایی از درگیری و وقوع قتل در آنماین می کرد، لذا موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان اداره مازره با جرایم جنایی پلیس آگاهی از شناسایی مقتول که مردی ۶۸ ساله بود تحقیقات را از جاده خوادخه آغاز کردند.سرهنگ علی بخشی تصریح کرد: در تحقیقات افراد فرزند مقتول اعلام کرد که پدرم با فردی به نام ناصر مشاخره دوستی داشته و احتمال می رود که این جنایت کار با باشد، با شناسایی محل اختفای متهم در پارک لاله تهران و پس از هماهنگی با مقام قضایی، قاتل نیز یک عملیات دستگیری و تحقیقات به عمل آمده به قتل اعتراف و اعلام کرد جن مشاخره با وی تکریر شده و کنترل فرار او از دست داده می رود. میل گرد به سر منزل مودت و وی را قبل از رسیدن متهم به وی تکمیل پرونده قضائی جهت ادامه رسیدگی تحویل مراجع قضایی شد.

قتل مرد میانسال با میلگرد در پاکدشت

فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت از دستگیری قاتل فراری خبر داد که با میلگرد مرد میانسالی را به قتل رسانده بود. سرهنگ رضا علی بخشی فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فرماندهی و کنترل شهرستان مبنی قطع یک مورد قتل در منطقه خود، عوامل پلیس آگاهی این شهرستان بلافاصله خود را به محل رسانده و به دنبال بررسی صحنه و تن پیامی جسد، امارات اسباب و میل گرد به ناحیه سر شناسایی از درگیری و وقوع قتل در آنماین می کرد، لذا موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان اداره مازره با جرایم جنایی پلیس آگاهی از شناسایی مقتول که مردی ۶۸ ساله بود تحقیقات را از جاده خوادخه آغاز کردند.سرهنگ علی بخشی تصریح کرد: در تحقیقات افراد فرزند مقتول اعلام کرد که پدرم با فردی به نام ناصر مشاخره دوستی داشته و احتمال می رود که این جنایت کار با باشد، با شناسایی محل اختفای متهم در پارک لاله تهران و پس از هماهنگی با مقام قضایی، قاتل نیز یک عملیات دستگیری و تحقیقات به عمل آمده به قتل اعتراف و اعلام کرد جن مشاخره با وی تکریر شده و کنترل فرار او از دست داده می رود. میل گرد به سر منزل مودت و وی را قبل از رسیدن متهم به وی تکمیل پرونده قضائی جهت ادامه رسیدگی تحویل مراجع قضایی شد.



رهبانی گروگان چهارده ساله از جنجال آزاد ریابان



حادثه رانندگی در جاده ملکشاهی

کشف کالای قاچاق در کیش ۱۳ برابر افزایش یافت

کشف کالای قاچاق در کیش ۱۳ برابر افزایش یافت

کشف ۵۵ میلیارد ریال کالای قاچاق در عسلویه

کشف ۵۵ میلیارد ریال کالای قاچاق در عسلویه



کشف کالای قاچاق در کیش ۱۳ برابر افزایش یافت



کشف ۵۵ میلیارد ریال کالای قاچاق در عسلویه



کشف کالای قاچاق در کیش ۱۳ برابر افزایش یافت